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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANKES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR [ FAKULTETIT

Tirang, mé J4_/ 06 /2024

VENDIM

Nr. Ob  daté 29:06. 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TE NJESISE KRYESORE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE
TE HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve n& Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, sot m& dat& 22.06.2024, n& bazé t&
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe
procesverbaleve té numérimit té fletéve té votimit sipas kutive pérkatése
prané Qendrés sé votimit KZF- 2024, KQV1, KQV2 dhe KZF-sé sé Filialit
Sarandé té UT-sé€,

VENDOSI:

1. T& shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit t€ njésis€ kryesore t&
Fakultetit t& Gjuh&ve t& Huaja pér kandidatin:

Prof. Dr. Esmeralda Thoma Kromidha,
Me rezultatin e votave “Pro”: 88% ( tetédhjeté e teté pérqind)

2. Ky Vendim publikohet né kéndin zgjedhor t& FGJH-s¢ dhe né fagen elektronike zyrtare t&
FGJIH-sé.

3. Ky Vendim i KZFGJH-s¢ eshté i ankimuesh&m n& Komisionin e Apelimit né p&rputhje me
Rregulloren daté 10.02.2020, “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik té Universitetit t¢ Tiranés”.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GIUHEVE TE HUAJA

&

Kristina Sheperi (Anétar) Andia Dani  (Anétar)

Manjola Nasi (Anétar) Elda Katorri (Anétar) A2 :}“‘}L‘Q)

Eda Shehu  (Anétar) ;{ :

7

Marisa Janku (Anétar) ‘D _

Edlira Jorgaqi (Anétar) Katerina Cepe (Anétar)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirané, mé 10/ of /2024

VENDIM

nr 0% dats A2 66, 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT Tk NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuh&ve t& Huaja, sot mé daté 22.06.2024, n& bazé t&
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Tiranés®, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t€
procesverbaleve t& numérimit t& fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés sé
votimit KZF- 2024,

VENDOSI:

1. Té shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit t€ njésis¢ bazé
(Departamentit t& Gjuhés Angleze) t& Fakultetit t& Gjuh&ve t&€ Huaja pér kandidatin :

Prof. Asoc.Dr. Daniela Baki Hasa,
Me rezultatin e votave “Pro”: 95% ( néntédhjeté e pesé pérqind)

2. Ky Vendim publikohet né kéndin zgjedhor t& FGJH-s& dhe n& fagen elektronike zyrtare t&
FGJH-s&.
3. Ky Vendim i KZFGJH-s¢ esht i ankimueshém né Komisionin e Apelimit né pérputhje me

Rregulloren daté 10.02.2020, “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik té Universitetit t¢ Tiranés”.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJ

“d . 2

Kristina Sheperi (Anétar) Andia Dani  (Anétar) #bu’"

Manjola Nasi (Anétar) Elda Katorri  (Anétar)
Marisa Janku (Anétar) 9 //Z

Edlira Jorgaqi (Anétar)
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REPUBLIKA E SHQIPERI“SE‘
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI 1 GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirané, mé {2 / © C 12024
VENDIM

N OF  dats 29.00. 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TFE NJiSISE BAZE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuh&ve t& Huaja, sot m& daté 22.06.2024, né bazg t&
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe &
procesverbaleve t& numérimit & fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés s&
votimit KZF- 2024,

VENDOSI:

1. Té& shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit t& njésis¢ baze
(Departamentit t¢ Gjuhés Frénge) té Fakultetit t¢ Gjuhéve t€ Huaja pér kandidatin :

Prof. Asoc.Dr.Alba Sali Frashéri ,
Me rezultatin e votave “Pro”: 88% ( tetédhjeté e tet€ pérqind)

2. Ky Vendim publikohet n& kéndin zgjedhor t& FGIH-s& dhe né& fagen elektronike zyrtare t&
FGJH-sé.

3. Ky Vendim i KZFGJH-s¢ eshté i ankimueshém né Komisionin e Apelimit n& pérputhje me
Rregulloren daté 10.02.2020, “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik té Universitetit té Tiranés”.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Anida Kisi (Kryetar) (_ /L// o
(Angtar) 7@201"

Kristina Sheperi (Anétar) {
Manjola Nasi (Ané&tar)

Marisa Janku (Anétar) : / {

Y
Edlira Jorgaqi (Anétar) %
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANKES
FAKULTETI I GIJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirané, mé 22 / 00 /2024

VENDIM

N8 date 9206 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT Ti NJESISE BAZE T FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, sot mé daté 22.06.2024, n& baz& t&
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Tiranés®, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe té&
procesverbaleve t& numérimit t& fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés s&
votimit KZF- 2024,

VENDOSI:

1. Té shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit t€ njésis¢ bazé
(Departamentit t&¢ Gjuhés Gjermane) &€ Fakultetit t& Gjuhéve t&€ Huaja pér kandidatin :

Prof. Asoc.Dr. Jonida Ramazan Bushi,
Me rezultatin e votave “Pro”: 95% ( néntédhjeté e pesé pérqind)

2. Ky Vendim publikohet né kéndin zgjedhor t& FGJH-sé dhe né fagen elektronike zyrtare t&
FGJH-sé.

3. Ky Vendim i KZFGJH-sé eshté i ankimueshém n& Komisionin e Apelimit n& pérputhje me
Rregulloren daté 10.02.2020, “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik té Universitetit té Tiranés”.

KOMISIONI [ ZGJEDHJEVE T FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA
Anida Kisi (Kryetar)

C[f
diaDani  (Angtar) -7

Manjola Nasi (Anétar) Elda Katorri  (Anétar)
Marisa Janku (Anétar)

Edlira Jorgaqi (Anétar)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirang, mé 27 / of /2024
VENDIM

Nr. [© date 12 b 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TE NJESISE BAZE T FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuh&ve t& Huaja, sot mg daté 22.06.2024, n& bazg t&
Rregullores “Pér orgamzzmm e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t& numérimit t& fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés s&
votimit KZF- 2024,

VENDOSI:

1. Té& shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit t€ njésis€ bazé
(Departamentit t& Gjuhés Italiane) t& Fakultetit t& Gjuh&ve t& Huaja pér kandidatin :

Prof. Asoc.Dr. Mirela Panajot Papa,
Me rezultatin e votave “Pro”: 95% ( néntédhjeté e pes€ pérqind)

2. Ky Vendim publikohet n& kéndin zgjedhor t& FGJH-s& dhe né fagen elektronike zyrtare t&
FGIH-sé.

3. Ky Vendim i KZFGJH-s¢ eshté i ankimueshém n& Komisionin e Apelimit n& pérputhje me
Rregulloren daté 10.02.2020, “Pér orgamZImm e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik té Universitetit té Tiranés”

KOMISIONI 1 ZGJEDBJEVE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Eda Shehu  (Anéta

Edlira Jorgaqi (Anétar) Katerina Cepe (Anétar)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirané, mé 22 / 96 /2024
VENDIM

Nr. || dats 2006 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT Tk ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT Tk NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, sot mg dat& 22.06.2024, n& bazé t&
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Tiranés®, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t& numérimit t& fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés sé
votimit KZF- 2024,

" VENDOSI:

1. Té shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit t& njésisé bazé
(Departamentit té Gjuhéve Sllave dhe Ballkanike) t€ Fakultetit t& Gjuhéve t& Huaja
pér kandidatin :

Prof. Asoc.Dr. Adriatik Veli Derjaj,
Me rezultatin e votave “Pro”: 90% ( néntédhjeté pérqind)

2. Ky Vendim publikohet n& kéndin zgjedhor t& FGJH-s¢ dhe né fagen elektronike zyrtare té
FGJH-sé&.

3. Ky Vendim i KZFGJH-sé eshté i ankimueshém né Komisionin e Apelimit né pérputhje me
Rregulloren daté 10.02.2020, “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik té Universitetit té€ Tiranés”.

KOMISIONI I ZGIJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Anida Kisi (Kryetar) ‘) ’L// o
Andia Dani  (Anétar) :

Manjola Nasi (Anétar) Elda Katorri  (Anétar)

Marisa Janku (Anétar) ( , s Eda Shehu  (Anétar)
S O S/
Edlira Jorgaqi (Anétar) Na _ “(,‘f‘/ Katerina Cepe (Anétar)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

- UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirané, mé 22 /0L 12024
VENDIM

nr. |2 date 22-06 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuhéve t& Huaja, sot mg dat& 22.06.2024, né baz& t&
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t& numérimit t& fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés sé
votimit KZF- 2024,

VENDOSI:

1. Té shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit t& njésisé bazé
(Departamentit t& Gjuhés Greke) t& Fakultetit t& Gjuh&ve t€ Huaja pér kandidatin :

Prof. Asoc.Dr. Sofia Vasil Delijorgji,
Me rezultatin e votave “Pro”: 100% ( njéqind pérqind)

2. Ky Vendim publikohet né kéndin zgjedhor t& FGJH-s& dhe n& fagen elektronike zyrtare t&
FGJH-sé.

3. Ky Vendim i KZFGJH-s& eshté i ankimueshém né Komisionin e Apelimit n& pérputhje me
Rregulloren daté 10.02.2020, “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik té Universitetit t¢ Tiranés”.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJUH )‘VE TE HUAJA

Anida Kisi (Kryetar) C/
Dani (Anétar)‘W

An
Elda Katorri (Anétar)

7

Manjola Nasi (Anétar)

Marisa Janku (Anétar) [ . Eda Shehu  (Anétar

Edlira Jorgaqi (Anétar)L Katerina Cepe (Anétar
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y REPUBLIKA E SHQIPERISE
: UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT

Tirang, mé 22 /0L /2024
VENDIM

nr. )3 date20- oL 2024

PER SHPALLJEN E REZULTATIT TE ZGJEDHJEVE PER POZICIONIN E
DREJTUESIT TE NJESISE BAZE TE FAKULTETIT TE GJUHEVE TE HUAJA

Komisioni i Zgjedhjeve né Fakultetin e Gjuh&ve t& Huaja, sot mé daté 22.06.2024, n& bazé t&
Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Universitetin e Tiranés”, daté 10.02.2020, neni 7, pika 7, shkronja f), si dhe t&
procesverbaleve t& numérimit t& fletéve t& votimit sipas kutive pérkatése prané Qendrés sé
votimit KZF- 2024,

VENDOSI:

1. Té shpallé rezultatin e zgjedhjeve pér pozicionin e drejtuesit t& njésis€ bazé
(Departamentit t& Gjuhés Spanjolle) t& Fakultetit t& Gjuh&ve t&€ Huaja pér kandidatin :

Prof. Asoc.Dr. Flavia Naim Kaba,
Me rezultatin e votave “Pro”: 43% ( dyzeté e tre pérqind)

2. Ky Vendim publikohet n& kéndin zgjedhor t& FGIH-s¢ dhe né fagen elektronike zyrtare t&€
FGJH-s&.

3. Ky Vendim i KZFGJH-s¢ eshtg i ankimueshém né Komisionin e Apelimit n& pérputhje me
Rregulloren daté 10.02.2020, “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik té Universitetit té Tiranés™.

KOMISIONI I ZGJEDHJEVE TE FAKULTETIT TE GJ

ﬁEVE TE HUAJA

Anida Kisi (Kryetar) C “9

-
Axdia Dani (Anétar) W
Elda Katorri  (Anétar) / _@"/jt\—Z\L"LQ,

Eda Shehu (Anétar)

Kristina Sheperi (Angtar)|

Manjola Nasi (Anétar)

Marisa Janku (Anétar)(Q(Z//

Edlira Jorgaqi (Anétar)

Katerina Cepe (Anétar



